CPL - Comissão
Permanente de Lícíi-a<;ão

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CHAMADA PUBLICA
/

N° 00002/2020 FMS-PMBEX

A

ATA DA SESSÃO

®  CPL - comissão
Permanente de Licita<;ão

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
1 .iriTACAQBAYEUX@GMAlL.COM

A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO 00002/2020 - FMS-PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00024/2020 - FMS - PMBEX

OBJETO;

CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS

ESPECIALIZADAS NA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE OFTALMOLOGIA,
OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE BAVEUX/PB.

ATA DA SESSÃO PUBLICA

"ATA DE ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO"

Aos quatro dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte, às 09 horas, na sede do

Centro Administrativo Municipal, localizada na Av. Liberdade, 2637 - SESl - Bayeux - PB, a

Comissão Permanente de Licitação, sob a presidência de Emanoel da Silva Alves e os membros

Alice Soares da Silva e Tiago dos Santos Araújo, abriu a reunião para ABERTURA DA

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO, concernente ao procedimento em

referência.

Registre-se que foi publicado o aviso de credenciamento para contratação do objeto em

comento no dia 10/06/2020 com data para apresentação dos documentos para contratação

imediata até às 12hOÜ de 07/07/2020. Conforme os protocolos constantes nos autos, somente as

empresas abaixo listadas demonstraram interesse e protocolaram seus envelopes.

EMPRESAS PARTICIPANTES;

p '
1 MEDEIROS E RAMALHO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA-ME 20.118.252/0001-27

2 SOS OFTALMO - CLINICA OFTALMOLOGICA S/S LTDA 15.819.184/0001-93

COMISSÃO PERM

LICITACAOBA

ENTE DE LICITAÇÃO

UX@GMAIL.COM

A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ato contínuo, os envelopes das empresas participantes foram abertos e devidamente

rubricados pela comissão de licitação.

Desta forma, portanto, fica SUSPENSA a presente sessão, para análise e julgamento das

documentações de habilitação e propostas de preços.

Nada mais a tratar, o Presidente encerrou a Sessão, às nove horas e trinta minutos, da qual,

para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada em conforme, vai devidamente assinada

pela Comissão Permanente de Licitação.

#

Pe
Alice es da Silva

O CPL

iiva Alves

ECPL

lágdiâ^^antos Araújo
MEMBRO CPL

bHYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
L1C1TACA0BAYEUX@GMA1L.CQM